de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais
em consultoria e assessoria para diretrizes de introdução, implementação
e adequação à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), Lei nº
13.709/2018 junto à Secretaria de Educação e Desporto do município de
Catunda-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  36.000,00  (trinta  e  seis  mil  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0703.12.122.0001.2.059  -  Manutencao  das
Atividades Administrativa s da Secretaria de Educacao, R$ 36.000,00 no
elemento de despesa 33903905:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais;